

ΤΕΧΝΙΚΕΣ ΠΡΟΔΙΑΓΡΑΦΕΣ ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΩΝ ΥΛΙΚΩΝ

ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ	CPV	ΚΩΔΙΚΟΣ ΛΟΠΩΝ ΕΙΔΩΝ	ΚΑΕ	ΠΟΣΟΤΗ ΤΑ	ΕΚΤΙΜΩΜΕΝΗ ΤΙΜΗ	ΠΡΟΥΠΟΛ/ΣΑ ΔΑΠΑΝΗ ΠΛΕΟΝ ΦΠΑ	ΠΡΟΥΠΟΛ/ΣΑ ΔΑΠΑΝΗ ΣΥΜΠ. ΦΠΑ
ΠΛΑΚΕΣ STAINLESS DCP 3,5mm & 4mm (NARROW & BROAD)ΓΙΑ ΜΗΡΟ,ΚΝΗΜΗ, & ΑΝΤΙΒΡΑΧΟΝΙΟ ΣΕ ΔΙΑΦΟΡΑ ΜΗΚΗ	33141700-7	36.7.3	1313	20	117,00	2.340,00	2.644,20
ΠΛΑΚΕΣ 1/3 TUBULAR ΣΕ ΔΙΑΦΟΡΑ ΜΗΝΗ	33141700-7	40.10.3	1313	10	23,00	230,00	259,90
ΓΩΝΙΩΔΕΣ ΠΛΑΚΕΣ ΠΑΙΔΩΝ, ΕΦΗΒΩΝ, ΚΑΙ ΕΝΗΛΙΚΩΝ ΓΩΝΙΑΣ 80,90,100 ΜΟΙΡΩΝ (BLADE PLATES)ΖΟΠΩΝ ΜΕ BLADE ΣΕ ΔΙΑΦΟΡΑ ΜΗΚΗ ΓΙΑ ΔΙΑΤΡΟΧΑΝΤΗΡΙΕΣ ΟΣΤΕΟΤΟΜΙΕΣ ΙΣΧΙΟΥ	33141700-7	35.6.8	1313	20	162,80	3.256,00	3.679,28
ΣΕΤ LCP	33141700-7	35.8.9999	1313	15	817,00	12.255,00	13.848,15
ΠΛΑΚΕΣ ΤΙΤΑΝΙΟΥ 8 ΤΥΠΟΥ (eight plate) και (H plate) για προσωρινες ημιεπιφυσιοδεσεις μήκους 12 & 16 mm	33141700-7	35.5.7	1313	30	275,50	8.265,00	9.339,45
Αυλοφόρες βίδες τιτανίου διαμέτρου 4,5mm	33141700-7	40.5.8	1313	60	77,70	4.662,00	5.268,06
ΒΙΔΕΣ STAINLESS ΔΙΑΦΟΡΑ ΜΗΚΗ	33141700-7	40.2.7	1313	160	12,00	1.920,00	2.169,60
ΒΙΔΕΣ ΤΙΤΑΝΙΟΥ ΑΥΛΟΦΟΡΕΣ	33141700-7	33.5.63	1313	40	59,00	2.360,00	2.666,80
ΚΙΣΝΕΡ	33141700-7	40.1.2	1313	300	11,84	3.552,00	4.013,76
STEINMANN PINS	33141700-7	40.1.6	1313	100	17,76	1.776,00	2.006,88

ΗΛΟΙ ΤΥΠΟΥ ΝΑΝΣΥ	33141700-7	40.7.9999	1313	40	656,50	26.260,00	29.673,80
ΕΞΩΤΕΡΙΚΗ ΟΣΤΕΟΣΥΝΘΕΣΗ ΜΟΝΟΠΛΕΥΡΟ ΜΕ ΣΥΝΟΔΕΣ ΒΙΔΕΣ ΓΙΑ ΚΑΤΑΓΜΑΤΑ ΚΝΗΜΗΣ, ΜΗΡΟΥ , ΒΡΑΧΙΟΝΙΟΥ	33141700-7	35.8.76	1313	10	1.844,00	18.440,00	20.837,20
ΕΞΩΤΕΡΙΚΗ ΟΣΤΕΟΣΥΝΘΕΣΗ ΕΠΙΚΗΚΥΝΣΕΩΝ	33141700-7	35.8.68	1313	10	3.004,00	30.040,00	33.945,20
ΒΕΛΟΝΕΣ ΕΞΩΤΕΡΙΚΩΝ ΟΣΤΕΟΣΥΝΘΕΣΕΩΝ	33141700-7	35.8.89	1313	40	45,00	1.800,00	2.034,00
ΚΥΚΛΙΚΑ ΣΥΣΤΗΜΑ ΕΞΩΤΕΡΙΚΗΣ ΟΣΤΕΟΣΥΝΘΕΣΗΣ ΤΥΠΟΥ ΙΛΙΑΖΑΡΟΒ	33141700-7	35.8.79	1313	20	3.864,00	77.280,00	87.326,40
ΡΟΔΕΛΕΣ	33141700-7	40.2.16	1313	20	2,00	40,00	45,20
ΑΠΟΡΟΦΗΣΙΜΕΣ ΑΓΚΥΡΕΣ ΓΙΑ ΚΑΘΗΛΩΣΗ ΣΥΝΔΕΣΜΩΝ ΤΕΝΟΝΤΩΝ	33141700-7	36.1.9999	1313	20	50,00	1.000,00	1.130,00
ΕΓΓΡΑΦΕΣ ΔΙΑΦΟΡΑ ΜΕΓΕΘΗ	33141700-7	35.2.7	1313	20	148,00	2.960,00	3.344,80
ΣΥΡΜΑΤΑ ΔΙΑΦΟΡΩΝ ΜΕΓΕΘΩΝ	33141700-7	35.1.1	1313	5	34,98	174,90	197,64
ΑΠΛΕΣ ΦΡΕΖΕΣ	33141700-7	35.3.9999	1313	10	30,00	300,00	339,00
ΑΥΤΟΜΑΤΕΣ ΦΡΕΖΕΣ	33141700-7	35.3.9999	1313	10	45,00	450,00	508,50
ΚΟΛΛΟΥΖΑ	33141700-7	40.2.15	1313	5	30,00	150,00	169,50
ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ ΣΠΟΝΔΥΛΟΔΕΣΙΑΣ	33141700-7	36.2.9999	1313	20	10.000,00	200.000,00	226.000,00
ΣΕΤ ΝΕΥΡΟΠΑΡΑΚΟΛΟΥΘΗΣΗΣ	33141700-7	29.1.95	1313	20	1.350,00	27.000,00	30.510,00
ΗΛΕΚΤΡΙΚΟ ΚΑΘΕΤΗΡΑ	33141700-7	34.3.9999	1313	20	1.235,00	24.700,00	27.911,00
ΟΣΤΙΚΑ ΜΟΣΧΕΥΜΑΤΑ	33141700-7	34.8.1.9999	1313	20	580,00	11.600,00	13.108,00
ΣΥΣΚΕΥΕΣ ΠΛΥΣΗΣ -ΕΚΠΛΥΣΗΣ	33141700-7	40.14.7	1313	20	31,00	620,00	700,60
ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΔΑΠΑΝΗ						463.430,90	523.676,92

ΓΕΝΙΚΑ ΚΡΙΤΗΡΙΑ

- Τα υλικά να είναι συμβατά με την υλικοτεχνική υποδομή και τον υπάρχοντα εξοπλισμό του χειρουργείου.
- Να φέρουν σήμανση CE.
- Η συσκευασία αποστείρωσής τους να διευκολύνει τη λειτουργία αποστείρωσης του Νοσοκομείου
- Να διατίθεται πλήρες και αξιόπιστο σετ εφαρμογής των υλικών με συντηρημένα και σύγχρονα εργαλεία τα οποία να είναι διαθέσιμα και ως παρακαταθήκη στο χειρουργείο κατά περίπτωση για την αντιμετώπιση επειγόντων περιστατικών.

ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ

1. Οι προμήθειες των υλικών θα γίνονται τμηματικά σύμφωνα με τις ανάγκες του Ορθοπεδικού τμήματος.
2. Οι υποψήφιοι προμηθευτές θα πρέπει να παρουσιάσουν τα προσφερόμενα υλικά στην επιτροπή και μόνο στο χώρο του Νοσοκομείου, άλλως θα αποκλείονται από τον διαγωνισμό χωρίς άλλη ενημέρωση προς τους υποψηφίους.
3. Οι προσφορές και οι τεχνικές προδιαγραφές θα είναι επιμελώς σελιδοποιημένες, άλλως θα αποκλείονται από τον διαγωνισμό.
4. Τα προσφερόμενα υλικά θα αναφέρονται σε μια κατηγορία όπου πραγματικά ανήκουν και όχι σε άλλες όπου νομίζει ο προμηθευτής ότι μπορούν να ταξινομηθούν. Στην περίπτωση αυτή η επιτροπή θα παραβλέπει τις επί πλέον αναφορές.

01-07-2015

Η ΕΠΙΤΡΟΠΗ

Ι.Αναστασόπουλος-Συντονιστής Δ/ντής ΕΣΥ, Β' Ορθοπεδικό

Ο. Λεωνίδου – Συντονιστής Δ/ντής ΕΣΥ, Α' Ορθοπεδικό

Ι.Φλιγγερ- Δ/ντής ΕΣΥ, Α' Ορθοπαιδικό